РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЧЕЛНО-ВЕРШИНСИКЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2025 года

                               № 38
О присвоении адреса.
       В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево от 31.08.2015 года № 126 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Чувашское Урметеьво муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку, местоположение Самарская область, Челно-Вершинский район, село Чувашское Урметьево, ул. Молодежная следующий адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметьево, улица Молодежная, земельный участок 6А.
2. Лицу, ответственному за формирование, ведение и актуализацию сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе (далее по тексту – ФИАС):

2.1. внести соответствующие изменения в ФИАС;

2.2. копию настоящего постановления направить:

2.2.1. в порядке межведомственного взаимодействия с использованием ГИС СО «САМВ» в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Самарской области;

2.2.2. в Межрайонную инспекцию ФНС России № 14 по Самарской области.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрациио сельского поселения                                                Т.В. Разукова